
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Záměr výkupu stavby zídky a záměr bezúplatného převodu pozemku p. č. 67/27 v katastrálním území
Březové Hory

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 27.6.2022, č. usn. 0649/2022

Text usnesení RM: Rada města nedoporučuje ZM

schválit záměr výkupu stavby zídky na pozemku p. č. 67/27 v k. ú. Březové Hory a záměr

bezúplatného převodu pozemku p. č. 67/27 v katastrálním území Březové How, od ČR - DIAMO,
státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739.

Napsala: Jana
Řičařová-

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje - neschvaluje
záměr výkupu stavby zídky na pozemku p. č. 67/27 v k. ú. Březové Hory a záměr bezúplatného

převodu pozemku p. č. 67/27 v katastrálním území Březové Hory, od ČR — DIAMO, státní podnik,
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739.

Důvodová zpráva:
Vlastník:
ČR — DlAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739 (dále jen státní

podnik Diamo).

Předmět:
Záměr výkupu stavby zídky a záměr bezúplatného převodu p. č. 67/27 o výměře 126 m2 (ostatní
plocha/oslatní komunikace) v katastrálním území Březové How.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:

odbor nemá námitek k případnému bezúplatnému převodu pouze části pozemku p. č. 67/27 v k. ú,

Březové Hory, na které se nachází chodník. Převodem ze státního podniku Diamo na město Příbram

by došlo ke sjednocení vlastníka pozemku a stavby chodníku, která navazuje na pozemky ve
vlastnictví města Příbram.

Odbor nedoporučuje výkup stavby zídky ani bezúplatný převod pozemku pod ní. Stavba je pro město

Příbram nevyužitelné a naopak by do budoucna představovala nepřiměřenou finanční zátěž spojenou
s jejím provozem a údržbou.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Na předmětném pozemku se nachází místní komunikace IV. třídy, pod označením 42d. Z dopravního
hlediska doporučuje odbor oddělit pozemek pod chodníkem od pozemku se zídkou a převést, příp.

vykoupit pouze pozemek pod samotným chodníkem.

Vyjádření Odboru Stavební úřad a územní plánování — oddělení památkové péče:
Předmětná zeď se nachází vpamátkově chráněném území, a to ochranném pásmu areálu dolu

Ševčiny, areálu dolu Vojtěch a strojovny dolu Anna. Jelikož se zeď a pozemek pod ní nachází v těsné

blízkosti národní kulturní památky dolu Vojtěch, je pravděpodobné, že zeď funkčně náležela k tomuto

dolu. Je nutné, aby ji vlastník udržoval vdobrém stavebně—technicke'm stavu, prováděl její údržbu

a opravy, a přitom postupoval vsouladu se zákonem č, 20/1987 Sb.. o státní památkové péči,
v platném znění a dbal doporučení pracovníků NPÚ.

Komise pro realizaci majetku města dne 30.5.2022:

Komise doporučuje
schválit záměr výkupu stavby zídky a záměr bezúplatného převodu pozemku p. č„ 67/27

v katastrálním území Březové Hory, od vlastníka.



Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření. Chodník fyzicky vede před i za zídkou, která je ve
vlastnictví státního podniku Diamo (stavba zídky je uprostřed), v ulici Husova, Příbram VI — Březové

Hory.
Vrámci řešení bezúplatného převodu pozemků pod chodníky a komunikacemi, požádalo město
Příbram (na základě prvotního vyjádření Odboru silničního hospodářství) státní podnik Diamo
o převod pozemku p, č. 67/27 v k. ú. Březové Hory do svého vlastnictví.
Na jednání města Příbram a státního podniku Diamo bylo státním podnikem Diamo sděleno, že
součástí tohoto pozemku je mj. i zídka. kterou udržuje Hornické muzeum Příbram, a že tedy pozemek
nelze převést.
Následně, dle sdělení státního podniku Diamo, proběhlo jednání s panem ředitelem Hornického
muzea Příbram, na kterém byl přednostně prodej zídky nabídnut nejprve Hornickému muzeu Příbram,
ten ale z finančních důvodů nemá o koupi zájem.
Nyní je tedy předkládán návrh státního podniku Diamo, & to nabídka výkupu stavby zídky a následně

bezúplatný převod pozemku pod ní i chodníkem do vlastnictví města Příbram.
Odbor správy majetku upozorňuje, že pokud by došlo k oddělení pozemku pouze pod stavbou
chodníku, pravděpodobně vznikne pruh pozemku, kten'f by, po „převodu pozemku" pod chodníkem,
zůstal pro státní podnik Diamo nevyužitelný.
Odbor nedoporučuje usilovat o získání stavby zídky a chodníku za ní do vlastnictví města Příbram.
Dle názoru odboru postačí chodník stávající (před zídkou, podél hlavní silnice).

Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy

1) situační snímek, ortofotomapa, snimek Google Streetview

2) zápis ze dne 10.3,2022, elektronické sdělení státního podniku Diamo ze dne 22.3.2022

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství a vyjádření
Odboru stavební úřad a územní plánování — oddělení památkové péče

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření. Chodník fyzicky vede před i za zídkou, která je ve
vlastnictví státního podniku Diamo (stavba zídky je uprostřed), v ulici Husova, Příbram VI — Březové

Hory.
Vrámci řešení bezúplatného převodu pozemků pod chodníky a komunikacemi, požádalo město
Příbram (na základě prvotního vyjádření Odboru silničního hospodářství) státní podnik Diamo
o převod pozemku p, č. 67/27 v k. ú. Březové Hory do svého vlastnictví.
Na jednání města Příbram a státního podniku Diamo bylo státním podnikem Diamo sděleno, že
součástí tohoto pozemku je mj. i zídka. kterou udržuje Hornické muzeum Příbram, a že tedy pozemek
nelze převést.
Následně, dle sdělení státního podniku Diamo, proběhlo jednání s panem ředitelem Hornického
muzea Příbram, na kterém byl přednostně prodej zídky nabídnut nejprve Hornickému muzeu Příbram,
ten ale z finančních důvodů nemá o koupi zájem.
Nyní je tedy předkládán návrh státního podniku Diamo, & to nabídka výkupu stavby zídky a následně

bezúplatný převod pozemku pod ní i chodníkem do vlastnictví města Příbram.
Odbor správy majetku upozorňuje, že pokud by došlo k oddělení pozemku pouze pod stavbou
chodníku, pravděpodobně vznikne pruh pozemku, kten'f by, po „převodu pozemku" pod chodníkem,
zůstal pro státní podnik Diamo nevyužitelný.
Odbor nedoporučuje usilovat o získání stavby zídky a chodníku za ní do vlastnictví města Příbram.
Dle názoru odboru postačí chodník stávající (před zídkou, podél hlavní silnice).

Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy

1) situační snímek, ortofotomapa, snimek Google Streetview

2) zápis ze dne 10.3,2022, elektronické sdělení státního podniku Diamo ze dne 22.3.2022

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství a vyjádření
Odboru stavební úřad a územní plánování — oddělení památkové péče



\ \ / \

/ V k. ú. Březové Hory
'
\?57/729 $ ,

67/26 „,/' ,.

. (%d .
'

.' Q “* *
'

: 1

.
' l * 70/2

'
'

70/4

70/5

70/7

\'\—-\ A 70/3

7\z53/7\ '
. ,LEGENDA:v/astn/ctv/ pozemku

_ město Příbram
/

_ nabízený pozemek, jehož součást/ je stavba zídky *

753/72
— //

/'\ \



» . _ 7.- . _í—f; _,_,_„___2 ..ij „'n-> »"
%>“

“* “'
„251335 . ', . 57/72 »EÝŽ “B*

„.qu

>> " v' .] __>=*jr_:.ó'_ „, ._»___—;._'__jř._»_-___>_Z.' . wm; =. ;.j__ „,-*
_. » » „ „_ ». ., \„,qzx, , ., »» „. _

19;
šitý? .,

" Ř “ya '
„ 47244 >

NĚM *< ?“ : :
“% “fén » W??— * »: ýzva-;! ' », _ \ * ' \? * »

* " WI “a“: '$ ' . .: WV; '
. »*.._..-1.,>»\'; '

»., '/

“lí ' "3-73 '
“» : > - » » _.x“ * ť

*; ', '*_ M,; vč?— šat;
TĚL'Š-Žd iw?

;_._>„_,_r ___._»J> » _ ._ . . _ »Y_ .“ >.; : „5% “5- . ..a? __Y' Mgýř-MWQ ',4'—,.,»», *,

»»»-aza— , *— ». =\— ? _ ** .; J- „»V—? * "*““57/753 >?
»»;-,;_—„___\_,A>__, ;»_ „_ _ __ „__ », „

ji _?___ _„»?_
_u__,__»\'%;,

wířpů ' ;
€*"3 :**? *

“'"ii'fíw- „“ 3"
. ;íí— Í. .fÝ' »" *" >“ " *»» _ _ ?a _ _l.“- —.b.“frf ', \\ _ >., \'Ššk'! .;;L „515.3 '— ' ží __.. > __ Ž \m' „,*—___ '

\. “l. '
_G .

“M_wv- > *
.Řw “3:13“ — “,—

ŠK .;. , \. “A . .. \ šiř“ , >, _ ; a_i !!
„% “=aň>.»;š_%g?5??;ér

* , :
% „. \\

“wg“ \ __
v; &?

tagu - _ . ', . _ -2»'_ _— __ .,;
..“—_. "„ .. _- _, _.__»() »_ _ “,a“

„_
,

(a . „ĚŠÍWĚŠÝĚ—s » »».. % '3.'c-.»“g—»v.>\_*:ékřlšiš »_ . >. 11 /
*“ “ ,. ' $%? ' l

\ “»»» >. “» »_-'> »íc =- ..
pa žá? ' > [„Wm. „7 » "

\;,y , »,.. “52%— , _ . > - \-
?— »- »? ' ,. t. » „»»_ „» _ . % „fw. ., v *“ *: »»»-PŠ, . »? , “+“ » w:

!=, * AvA ah.. “
>.$L“' :“ v- '0'26' „ \ r máma" , _ _ *ť'vi »

ŠŠŠ! » >>fÍ—'—*' "» $$$ »“ . ' JW . “\ 55525 :> 3,32“ * * > : natě?
' . ? &'$-* 33353; „>. A?: 7;

*

- _ .» "
»— uši“ a?; : — . > : »»? »? >? > — ?> »? » > >_. ““;Mdášň—Šf $%" 6 = >“ “ > 1.45 = :; Á "

-\ '%áitkřrif—
, H;— . - mw, „7 uz \

» _ ..:.>».„ , .; » „» 70 . — „i. ,t »,

+ J!“ » „= _ Ef“ Řídiwťw'k' . "__ * %..: \ —_* ' <
“:s AVG; 1—42 _ _ . —_ 'M- , »; „„

.= »»xfaz-g )$%.. &gt;-1, '“
fw“ „“." ,— '

Ay'/.'f_>tíá“ , :>? \ » s 5.3! , __ *. f:“ JN,. *>.'.>' %;,ýřa, _ ' *
» „my-*; = » »» ; » ryba? mw.. '

__rjg.»*»„*,__'_t_
wf'gšíéf—cříhizšš ;“ '

“»“Q _-
»? *; __ _ >.__,»_z___ __

> n-\—»"—.»_'_'““ ' “rv 1 f'- _“ži' ___—., '
s

w,. '>
“_ (' “

“___..__,. -. .—_.

*
_ivgšggř ří. h.,;

ÁGQQÍ 5; ___x .— ,. . „*"W
%“ (

* -' >> \é
154392!

\;— —
?:??.?qu *.; " '. .» "*

>„ „ „» . fv 3.3?— f: - ' ' * '
'. "É“ »:

»».f »»č»»»f»%»:€eg f:? '
- *., „»»-»»; - .mn—“*

. *r “či'ff'ťř ""
33. "&&—M " *“ 3143- " * "7

*" '
- >. =- : :V—Éa—í' \: ._ »».x „, - * “&*—' '

f 3 >
\ Š “fa ,/ \. VŠ?: \?„í f ' * — “*

_ J\„u >š _ .z ?.
V?“ " '

„%.-É \ \Ý-fň “* *
. '

“v; i\ýi > » „h, - f
* . '$ &*“ŠŘ“N ží: ' », \QWMÁ 40; '.
" k Q.“ , »»»-„a_w-qu. & ,'. . "

_ _ \ \; “bec _ . __Ě. /'—ý, », \_
71x.. * > * „f- i—GÉ-Íšf' - * > ,“ ;;., ' _ . _ J“? (» %r'.
»»»; » ;? \Jf -'—

, > , »;
“u »sfš

“*,/“
' *

_7. \ _ __ - š; _ “\ a.“
„ , * * _ _f; “_—

% :'"1'"
,' É: v

*=; ""'159
"

* ? , T\ / ff'wt' »."Ýťv ' "
ďšďďu\ "

„'\ó
I.;; '> \\Ř—\\\/ *

V'WŘWF—Ěx 'i'“ b , Á; '
w » > ťa“ x*a' > » _ - '

.*.. —'„— L__ 5., ť" __nv

„„ _ _; „.. -.=, “'$" _„ (__—_\ _ _
_, __. __ t.; ',

“
/*É» “» „ “3:12- ='_ “%“/Ši \. “=- fŘ—ř

'$
“; - Ž“ 5;

'Í.;„„ .
_

__ »»», »“ \\ ___;__
-

_ “š _? „ „_ _ ,
„___ _ “Šý“

,

Í
_

„„s—»» > _.->,—1 . , » _- ». - . ». *- _—, _ .. » >= ..
,

?
„\q, . \,

_ _ _-.- _ _ 'Ěí. „, fv/ _...
_

.\ “> . Š W r- „»,— v'. -“> “" *? ""cf 11.4"— .- VW > * ' ,' .":Š UŘ" ** . -“>.=-' „* _ ' ' ' 3

1:3 ' ,* „>?er '“?r- 3.— \\ „\ _"*— “
',- ,'3'; ?) ,“ , “f .,

„» \čf' éře“ 17! _u _, \\: »
„**-3 1—31: ,;: ,; jg! _ „_ „Ě '—f? M “&* »: > "» mz: „_ = »» » *“";—f:? 'o? »- M * " „*r »» - >

» .,
». fx. Á .*.? * ' „» '

*. *H&M! '. <> “„ Ě »
'

š "'" „„I _!sf',"Š„_ - $
\ "»

'si'fřťi' i warm >> \ v \"
! »- :':<'=í*—' “:*/" _. Š'. '

533W 1??'—:_> “ “' » _ » „... _
? *?í„_:»i'_";.__'*.;„:E.. _ „. * »v/ '_ „1.91 —

_,
» „ff »? .

i \? :“řfí'f „ - Prak .“? 24 „ '
_ \ » 5%, 9? _.„sr .“ >J?

.
.uš147;__»_._» _> ___ _ Š'qf'" $$$" _

9.3"
.,
„%“-_

0-15 ,: . :. 137,53; _ _? __ _ _

»: )*střf-Vřf >.:Ž22/ '“ — ,. ("*"—" = f'Vj “* * "=* :" * * "ii“ . \-
. ». mf;— 2—337 “*=/' ._ » r“ , / “*

,. .
“ .. .V.>\_>.\'*— .

24-71 „x* V , * : :mšu / .. >
—_ —_ »» i : *;

, .
_ _
,šř,

* . r 7 _
É.

\ \_ __ á, (, &'? :=., ; »
'Z'š\$> _

. ž? — * á— "
**)-2 >. 1' “š ý . :> &$“ :;

-. '
: ',. Š'. !. “,' 'Í, /

__ „' ' '
:

»' .
“ ' ,!.—

.- .. \ - , '
. _ —_ , »; _.__._ 5,113, * »» » >_-._'-»1,»_

.
»: » _, > _ _ 1 „» », . „' * A“ L: , >>.w ;— :

_
»

r/ _ „, „__ \ „__ :!:/_ _ » *, **.,í>'_'3—"* ._
_ __ .

___, _x_ ___y
_'___%_\. -'—Š .__ „___ ___

„;) _
,

,. ;, ,. //\\r;:-.,4
»,

(1
F3

'
.>—isí:??5»fyl;?w,_ _ __ (v » .:, ;, Štíři >= :

"5" SVJ „",/' »? "*- > '
Ač— » “&'$—_ $, , ' * , ' Afšůtrďři *!

ay »»»->>, > >; . _ „___ .. ., » » . jg »»M “ »» g:? „ A? \\ A&M“ . > *: ». ;f'k, ::; . \ -''U'— 5— %R 03%? . > -» ' “ *! ! “» *“ >, “> fra “:* \ áá »“ - ,
„».—__ _. ",L ___.,„1 (ffi

, '$“ v._y,_> .
;!

'Š
_ _ _, _“ Mf. _ _ __„» »? > » .. * f:? » „» ý; 150/1 : ťing—"

_ km .a? * » Q _4- -
_., , , ».. , . ; » _ _ _

' ' 4 % 43 15%, )%> ?> <: „ * a . „*Wnýfv. ** » >>;_ . ., _ .. . > . , .. » * fv >>.. .' ' tw J,

» » . > >: ,. (? »>w»?» » »» _
.l

. 35: >. *“.:mh . », _
/ _ "VY,“ u,.. _ . —,_. 5 , „„

, , >_. _ __ . ..__-;-r,/f>,=ŠíŘ-e— » .„ - >» 5 2 f !t! __ << , _ ;. _mgb

' :'Í-n “ '\Íi'Í—fi » * ať?— > 7 .. "fi : > “' ** <% “is F“ '
„* . /—ax? > , > ' __ > ».“ „> AYg,.f' cn, m'a— ». „mm . _ <tr>. -.—= .- » A“ -> > > > » - >



.. í
“

.: "“a
.“

„::.
"U“;

,
*

h-
\ _„

<_,.Í-.„/Š!.»J' , „ _

viki;
$!, !;

„'(—_- '.»'„„»"
». ,

_: ,.“"J _
'<

' *
„

„

_.:
.eagaš-gz—

": ? Q

* u

.

—.
»»»

3 53%; JM; ;

?

fav Fw;
„„

= _» Šžwnwí
%;
„&*

g

.-

:?. „_M,__-—. .-<.4_
“:.-< 53%“ %,;i'

<ažiší'f'ššá'ťí'ůwwgýa
z

/'
!,

“0:3"
&*WM

. 7,31 %;
“T".,

6
., il.,.

_“"m
= __

';.:f .,
,""rěqu—EL-CzšfřÍ—f733551553“

'“
?? š

//
33,

' . .E' „. r.; 'n ,
:..WŠŠŠTKŠQR

-
- “i“;fókšvgx'fšť'

A :“ ;

_-„ . __ _ _. _ __- __ » „»ku
,;

»!
Sy'fwťáž

":

r
:“

,!
?. 17.3,

-=:.,-,;.- :..-“m
% „4523

šgfwb4ďr"
ď! É

,! ,f-
„

_ ,
„)*—*W'Ěkxmd

Wia'v“

.-
"'vqf'ž"

!!

„ ,
tg—

' 1-3 *Na—j,“

3;
np:G,:hz._-_-,.;.„:„;ézíFi—fw

;

„ , 1!

"— ' 549,7
< “".“/“ťaž—

,

<,_W'Jř.**'5:'zťv$;„::N-:?

&

„vw [
-, „..,-::.—

. Í
" n

,
„„Jan

»;
/ ._,.- gama..

.—s>—„<-;».-»..e.»
"%;-„si“

„1
fw

,.;3'-_.
.;

„mm__
====?3 _

»“?:“rézišagřřšféňú

.
., ,:

_-
„„

.<
- _ _

-_ < „ .- ,

_ .< .r—zw'v'f'wůvw

..
la.,<.a„„„t< v_i,? ' - ., = 2-th

M» z
* ,

wx'řěílj'áčš

.
_ \,

. ., ““I

: »;rr'ng—lai';

inz „33%

,...
, f '. , ,

* .— .- „'n y;, »,
;-

, <., „ v

. —; ó. ;

„ „W jvtmhe
—., &*?f—gc

<
“31

.
Vsílag

„';-_ \ÁIE
1,13 " *W-

<'_ »? "_, óýšŠ-iďwššší'

u .
Ěžžěgíě

Law
\

g?
v.“ „> _

vf— .ug'; „„
-__

"__A1A—,_4\ÁJ

'

_
;,

J. 33,5%“le

i... l
— EČ—

'-\
'

CŘ, _ :, A“;

\
(u

' .
g “

\„
B&W ('

“i 334
“*“

vi. . \.

N:)—

\
Ak'

“"$—'$.

Ši
:?

a ,;
*? , á,.,

_ „ý—
33— „.;—2,

< _ , *:

má „„I
,

.. <=>.
: '.

—— „*.->=—
<»,

_ .. \
ř .

*

* l
m , š

: 533%

„w

, " . „<<

__, ; *- W:;

' ,;ĚNŠŠŽ

.
. L

*:

:" jl
\

[
5x—

“qdf:w=;r,...čf-ž'ir
;)

.
“.A—= \

. : > \“
.;.

.

,

,;
.

14
;!

. .
-

:
?.,

.. 150—3
\'f'v

. ;»
* <'\ H(<—

_

,
;]

11
»; „

» 123; , 34-17'
_ \

A 54.1
“\ ' ».

, % \ll-. \<

if É
\\

,_

z

'
vůz..

\ . „"
'(

( .N ,
$$$.,

, _. .,
„> „<.

__

r,
, _ “;“-"“V

MŠ“
“Vm „: .a

<% ŘS. a_i.- \. .
,— __ .. < _.

;--f1_l(;.—,
_

» XX“

=»š\;:<
*

',au *)
: .

;
„ V

v. l.
k...“

» .
..,

, », ——_ \ < -*\
:

.

3375915,

__. .=). » <„-—;__,;\-_5'—."í""

..7\\'
'

-» „ \,w
a <,

. && :cr-řh
* sk; ÁJ 

\\ \ »! .

,
'Í

_"
\,»„

...
“31—

„..-,"
U

\

„
ŠJ

,'- „„la
. (

“

., &&
4—13:le

__\_,
- \\

*! w,“
w

(, “.=

' ::v—
*ŽÉ'WĚ

m, 319
') J\— _;—

,'
< .. ; ., .

». .yští
"&' . „“;-f? '

_—.——'\
. \\ .. >

„
- 4,31: ;? 'n' < . ť" .

\ , __—
4-31“

?“, &'..7' “'$ '“ »“ ..

;.
.„„;: ,na!

_'"* »: \ Vf?

.
*

__
.

_,
,fý'ií ;Ép'z

JE ;? ,' =) 6'
<.

„?i
7517-

, “)%
43“- '“ *. :"

\

,
,

< . Šáh; „* , '! F. &
.*. \ . _ \: <% - Xka „

: \=Í\\V\ŠM

o-

: ,

A“
_; JAT

m.,;
<. .“íl W“

“V ("na Š'
XY

ď
1:1 O :—

„*

_.
_

“3
i
: <-'*__\_';'vt..y

' \,\iivu'
„f _r šál “<\

Ígš—"\:-,\iý'\“+
_\_<<.\

*"
. . ;

jg;—
'_—' »4- „* 3

__49
3,315 _3.

3%
-, ,. 1-53? \;

»..L'\
\,

„“
f_ _

„ ";

'
„__

,' : f.;_.„i,
15__,-/._»

29,35;—
V?

»,
*: fw

“. ;ť .
rr;

“ ":
.

(

.» , f
,.., ]? “"“? . Š :!:,

pv; “23:5'J.
“Ú“ (» ; \?Lč

AW %R
A

„f
, ?

": [
'< _u9 (35 Í;

1- =,“ :!:; ", *;
, \\

“a
' "—p_

\! b\-

5213;
,!

*! ,':Í
;,

y \-
"<q

' $$$
ŽK

< _
g. .

.

"

. .;
„.

_FU
“_ »:R . \

:* < 1_
—. _

»»
_ xf ;a „__

*

:>

“'

>..
!;

„* _ífšř'fým“

. '“ ,\
„Í _ _x-

'. MŠE
» vwwšfťs „\ ,

; If;

(,
L »

: ,;
:
„,N

; v_[ftv'

i <, .
“», ' , *,?Š

' vů
*“
“* _-_'_\\

_ -,
.

_-„_„
. , ,'

- , ;;" L ' *“ :“ *. ši...
\ _ " (. vf?

,
„4 „zí Í l;“ .., * „ MĚ „,N-„

- ?i ““$$-* É

:
,:

“_ ', '.
' *.. =?j' „ným

., _, ,
».. :' Wif— $““;

Č

, . ..
_srl- »? <%). :; „'$ „,

_„x'šťř'gqíěxiďgýq
„Kčs, few

M&XŠC

;

; „V! ;
?:ny _

.;;yxjy—gi *

"a »
'

";/lh
3.1 „%$

“&%—')“

,

. >
":

:'(—151“
h .“

“?.“ .<
_

<q <<.
' » ' __v;

»
. .

!
Ě" ' * _l»„.řa_<»_1<;w1=. 7513

%R?

„. %“
\L—

;'

„i _;»2"
čna? EÉŘMŠJžÍ-'„

=. ?:“

“ > \ *" _ > \“
\ >L

liv), :;
_ ,

,

!- mu,:
n;.řěn &'$—L.

“' 'ťg'.
"larrxxlf

»»
\ "“\-

ř .“
V

',

„
J:,a'

'.9 : _
»; “;“. *; ,'Č, <:..

.! *VELKÁ?
XV A “

:;

* \;?

*!

< .,.2',
? „fi

7..
u

.-r_.,._-__::„—„'»
d' QW “\ \

. „č:

(

- A;“ ': ,-: _» „*
.\' . ťing-JP

ře "— , Š
„.

*:; wálw

';

» u
_. a.“ Eau,— :--.$.„—=' * ""

! .. *

,.
„ 7< .

p
www,.ugm aw

\ M -- %—

.
,'

' „iv » _? jé
.mn.th

_m- 'lx.i%'\",—
„.

'
A \\ *

.; \
\jt' \.

A
'. NH

- _ .„ *.řy'eé
; k.

.
&

b'
' „, „ ***—\..

341..
5%

* L.“
*.me

Š.

!

"*
h„ €

). 331W
__ ».EE

;
1

a

' ,) :=
__" . ., _

inf“
.. i “(A—FJ

\

*.'-","

\ QIP.

,
' ,“

_- _ 4
„, , „š,

ŠÉÉ"'.»A
* IHI, *

V “&
V

\ Nh

.

,; „
m 1'1

: „n. 55
„,; H

* : ;;

IE
&

;

„
„\“

„; — „» : „_ < ! L-"fl '
i .;

m

u

:

.?
[: L') A

!; :; Š'!Y=í;»
W.,“ _ _. _ „ »;l...

\ \< „43

a

' < _ í. ';
'a. —_. ,'."vf

_.. .;;rz'f;
\ ' “.

<?. 1,
.

" _-

'
“ř.'_»vy._"r'.

*:. “: 'I-j \

i

b\l

*
v

. .
,

, pixi “K:
' 41,33 .;

mm

\\

VA . lit“
..

„. LJ“ ; _
\,.-v _

\;

,'irř'lgj'gizq

»
. „* Y

\

n. \ 7
,

. '“- —

*



1
A . "(éra '

ťia. Ě

, »?„t '

. ;"'i 'Í
51-35 &

. :ir
u (

u 53
zašifrď “

»— ' 5! ,i" '!r/
fi < “::..-.h? “

. . . v "» » *“
W.; »». '

'
, wtf . “

M$. » %

Fišš:W ŠŠŠ“ * “
— J““

“4“ 5, » : &$“ '
? iii? Š'“ ; %

$LÚĚw \;
.. “." ?

' .
-

-_
\ |_, . .

f: ff“
'

.“
IV)“
a?;

:

ív? 'a. f***. »“ _' 3.3; »x “4 *
ff" ,.

:...-a_- 5

“% '“
»
»».'»Ž..»'*, ; A

i 3377
'

az,“
iš

“»
» m. . *
* - ' '

' < f '

& “

'L'
'1. 1

.
„ _ <

_ -._-_ ..

'i'-ě?
_

"»

5 r
15:53

<. “, *
"

'

.
»:éT-Í'JE.

_ ;;
. - »

.»

-;"—'»7a»:_-—,

"
; ' ' »

. . '

<-“u.

4 .
.

.

(*sí-r
.::....

. 1 < , .

.;...y.. „x. .
„'“ '

2»_'_ “ . - »:
» 3%?

ff '
„:.-»_ “'“-“» . .;ng

$% '
,.,

gw< » <
_—\

, Š -_
.. .

135143555.
»__

„
„< -

*.č'f .A '- . =< ,. farmář“ » ,
.

'
- z%< _„_ _.

. . "»
:*.

Sc-lAďč-t =:— =*“- . :>

-
'

, =Ž.'_;__ ;;e-Ám. ' *
* ,. \H'E'Ě'GĚŠŽŽ— .<'»*“':-_Í.'ÍÍ-\' )$3..ě:\3. »“ "333% '

»
..

".
_ ,'

-_— igi“ '
»“Ířh/ '.,

'33'4':.3"'.-m'_1':.=s;_,“1_.' wu
\wýžq?

_ _,
» »

. „» >

. - <.? » '.
—»>J":

*l» '—»

„ x _ »_».__
'Wdf—

las
“*“—„ “š

'
_L'<-ž .

„*
my?..fa-fvi'pýff'

..
_ » -

_7<_ __ H; *

lžfíi.=šícěhč='L-*3Šů_*35 _ :;

» »
. '
"*: '““í-„m

, „ » „
.,

.\.* “;...q—L
QW) *:

_
. ...V .. „„ _.

_.__. _._;_<_-._..,...\ » » .—;_—__ ».r<< < _ »-'.-.»<_-z,_ - .;<—„__ <?. .*_»

. »-;J
5% :'í'Ž' ;;“Á“ _.:š tw "“. _“ '

,! “<: . .
:EŠ'ČNUŠ'5'5ff'Ž '

"š“ ' f—
5Š\5W$\ '

"7

—_ —
(_

***—„hc, !: -* '. '-
;;. - “_ —'=_._,\j_.-x_-<,-.Lf$ »»»;m

:wq“ .

_
„.,4.

„. _ „ _ r,._ „n . _
..x..,..,bf<\=x.

—<-....___—

'ŽivmšÍ-f'ff'-1.—.:'=<řgf"fr,=i '
:?st

řím.? ""
»!
Čin? vf)" .'

širšššžxř'

„__:aggé-rgébf'g—grf—Zišýř „ _' „» '“
„T: T, 3 » '

“
„\ŽČ1.** ““x-g,. ,; ***—„5.5% '.

..“
:„»=_'í?1--»—*::3—“J,řa_= , —:Í'»—*<,. » . J: -- ' x—z *

v '
fi. *. »: 'Pf' '

RSS.

*f*—*=:
»;ÉTĚL '

„».—“Šý 53:1-_“= = ,:Í Ý
.

'< uf
.\_'\*;j-Ř.\f\*$;„-“IĚ

MQ\\2; “*=

;r»-_=—.<.a»: „“T" “3
. .

. =
&'Š'řšř'r VSA. *+., ' *

* .. .»-..;»,_. g++ * f=“ »:fgw - “ ,' . .. < .
:.<—'*»“»<\:Ž“='; \-

-—-— *“

—..» __
_ -;»__»»_—_—.„ A“ =.:- __

33?
fw) :, » ' \

7“=1*>—.»

»»“farggzuwpgi —.»<',..*
=í-':'í“—;1-.»rr;ga_».;. . .' t- »

: TT 'I—tr-iy a? '( “y,- ,'\':Í'-'_» .»' "ff “
." »“

_ ,i _ \

g;.,š.__.;„_t_x_,ž_ ...< „» . .
___l „:... _ -. . :.. . _ ,» r.

„\ln-(.g, ,__..»_.'* \\fm
\<Í\, '\3

\; “,'" \y

»ÍM*?*'=1>:»»Q_;_Í$=»_
.,!Í'gišfwĚ" .“ „„.— ., ._ .L' »

"MŽĚŽÝA *.rfo' Q.; Š; && <.
Ý\

'

<""2o:—:*..v,—ž»-'*ť '
_ "=

“*f*—.“
“"naši _<»_;»- .:“ *; \ \ÍŽ : '-m»\

.cat-: 'fcžšiťft-f-r- .as—Lez.: =**. :.ífš— 43151; ». '
Éwčša “» ib'yw'xfšř RF r' “3 \Ío *

vwgáyzvf.__zsz»gř
." ...; &: :.:ng - »»

“fv
$'__»%g_.gsr „. »»:\<<\&r.ť>'„ * \.

y\x <:

395ng
.:.;á:„__,_;„„._?j_-Yq.::

"-'-'-"<Č.;'x'2.;?»"f-"-JÍ “_ . .,

_,
“.fE'ňšfřlšŽ" 7.5 4

:))/Sv jí
\
] Ý —__

3.3; %$? ...:...„3 L.. ...... “54 _ ř. „. _ ,

*“ŠŠŽÍŘŽŽ
(.g/J))

_;-\,C>'<.v€\\ý \jx .*-

řči'iw—m..
„...:—:e; “* ' '

&...“„w V * “Žít \
“ya „'

"*wfre
*

&* mi: af /
. < 3“

.šké..'az'—xť;»'i»';'€UP!; -'»' » . . '$: “.*.-,; .

m?? .
?.IŠÉf'AH'šv .. '.

y\fd ((y
-('»\(\ ))

Č'píšjíjf-f'l-
\Š'Ý'f'i/áí'í'w . . . »_ .

::..-.

“ŽI- ".“'.Ěš—Ří'íirlf'l—I"'ĚJ'Č '
. _ \ !

\ _“

*? $-..»'—_' ..“—:
...,.Ýgz—ŽŘ M.:) _ . .

1_;_.*__.ř-_»-
_—_ —»\.»..V_:_g. » <_ ! ». JŘ < .. \_

'ĚŠT'QŠŠÍI:Í€“QZ—TÍŘFVŽŽ '_ . _ €
„&= :..,

ážš'čvššsgýí im
—

'(; “Žijí <). \? V
„r

.=:'_.z_-zs.:»'.»»ve ;»:_ „*.-2%., r.-
ř».»,— < <i—"í

'.
".=—img.

w:1»':"*."vu\s\ '
v " \ <

„„...-W;!fqřn.
gad „...;-.::.- ?. „"— Jp- . ' -'

f.
;, až? <“ :. „ „“A-': & ,'.

\\ : \;

r. „ 1419-33. „» .. »,., .;... ;.: ...-.= . . _ ,. __.._..... *_»_---'l»'<—-—
_ 53,35“ <. .— :*Š. 10332

i()
(J

\\ »

%
IQ!.,jg'fft_._._3; „f: _ , „:_jg „ar, . __»r_ _,<.:;-. “\ <

E—ažr'frp: -_ „wi AŠŠQŠŽŘ \ ““.—\ “ \ÍŘ =

; “!"““"3'5»='“11'*»* fí— „„...„._»_<
www

-
&'"an (a ";“-»vs-"rř— * “"\f J\ &* \?

_lfrgjý;_5..:_gfg;+i„.,g,ř.*<'<»_"'"»'
'. “'

;:'.“»"-,'» ' ". -*í- 1'
* —= '„»,' '“ "

v'ř '.'-"-"' -_» _
'

\ \ ' \'
(,

:.

.1.g,.ac—z_..:3<.=-".“„-'.*.?Mgžgfřffůw

%“
.2:»1_

„..“—» “gr" „.“ < '
*(\ .:

\;

%;?
wžra'wg *ĚĚ) .

9'3 „x*
Wy * \f- »-f ; .- \

“
».L; . »»»-%“. .'.-'

»»:—»W*_<-_L'T-_ ,a . <,<.< »
__. _. »“—<. :; >.; „32 ; %;.. '

, » . \ \ \ _

,. .».s
53.. a_„»?-- <a » aw.. !

<-
»»řtla- »—- *? ... w. <

at“ “4
_., .

___., Ž' „' „„- .» --: "Sv »“ ";

“v.- 'a“ --, f ". “* ' ' *
Í

W.?HN
ň»<ÍŽ:.a-„af'$“?a :.- '__..-".'

535341243" 3:1; %$! “73“ . \! '-\ 5

„ ž
,:yz-fculřgf-pšxnr sít??

'— -- ». _Íy \
»»-+<

ĚIÉŘÍ.: '$! r- “"$
gdzřsf— „\- \ *" “» *“

" '
.“ ťia—V?!

. “V' ' :. .' * ' " '
'i'/“"

I.“; ".f—
"P..Ztď'“

'W. '
,-

,“

-_<
..... .. .h 4 -

_. -. .

.. ***.! ; . w.
- . - * *

_)ŽY
"“!ffx'.: ";—3:1. v','.» ' ';

?. _ )
, ' Ž

.
\ EĚŽWŠCŽ'ÉŽF

?; „%.-“RME“ ŠŠŠ“
. (Š: Ž,“

. $?.??wa _»».»,< ; . - .. _ , ». i : < ..,.— ...., - „.
af; w- — »

_ »
:;„vjšg'“ "';

„%;—"*.JŽ-i; :“ - " * ; “ » M'—
LÉĚŠĚ.

' WWW
';J'LTW-g \Í

'„ . .- »
.. „_— —---.—- »

t“s,s3-.»
; <- »

.;. \

„nfsyar3171“
;, . '. d. . ' =.—»*:.»r--»=.>.Ž 7-.»--=:.»»_ .““ »!Ěwww

Ř *

WZ" !Í'w—„.-„ > H. ' i
: ',rč, “

<..a:.x!<»;:>„5. „* “'“—Š “i ":. „*r :“ 3—
. 4

; ",' '
/» “"—i:?(ňm'f !!!? <. ':I' 4'_- - *f' »

'
1.721!

“v'MŽŽŠÝS-ď
. :"

ff “Již“ \? '\ “\

]] .r
:iáfu'gííí

,:f,_»=„.»,_-»,'„_.,;f ;. '.— \ ..
,.'%',-;r-11'3t'5—2ngt-3fa;;.řu <

3 \
„:_QJA '

M gv.— 51.1%
l_. »“ „'a" ,N “

= ' .- „„z—_;
“í.*Ý-»Í-*íi-»'E'Š'f'“*5$'»»f

% "<? '
_ 533“

»'=; .—-< . /».!. *p.'W" . -. * u . 1 “f"-
=»;'_»;'.2<:-“AM\?n—fzra=* “» »» “ . » “». 0M \

„. .. u '
„dí ť r_fňltn'

„ rx .
-

""Ž '. “TW č.p) .;..
"c'Ž'WŠqĚ' %. “ sy . »

dei \. . \

,-.
__-„ .<

.: _» 13.3- <*
. — .

.*.-8,95
:.;msíygě .» ,. xx- .. ilia., “„ » . <,

55: r..
.,;ák.;_.-.„—;; „...í .. „\ l, ..

?, ...,!t. _

iŽ'*“<WÍ1\š»t\ěŽ?Ř . „Já.

' '
. :; »„ ' „. * < ;. : ' v . » .

“::"*'*a'.'-Í/ř'.')„*"hw'3%»*_*-331: „;» "'
»< ')?

- -.!- „;7; ;;. *“
% „;; fy

. , ff;

u—jw',_“N.;.á'iigfj'gřf'aša1323133!&%. "
..3'.

„&'$-“'
.;

1_,: , - tz. '
„ U, 5;

%Ěi—gzů'ýgf *;
aqh'wťl'“

'šŽ—i.

. m:
-Č.'Q'=<

_ »
';4f__ ';, „< _,

'
—.' ,“ *

EU;. 'HQJJÍ; 534%;
'%Š'xč'léůbň

“»F—k'ff'j

» 6 r ' ";-“ŽŠ" . "Wm" .*. ';"J

*“z 5' ..“.5'2'“ z"Í*.*Ě-"'—'Í='„
.::$;<.'\'ix"a W<W$W4

&;W.ň?ví599:.
ifjíw-

„.;-, “k., .

.1__,..\—J__x(
[»Ř'WŽ 24333 i—f—l. (f- : „< ,

'.».- Wa) M;? ' b )=! 1' 1'- : '

ffi 1: —“»_*'<r_»3!. 9.45. .*.—\. “hm. nm.— „_ ;;

faaírffuzr ' » “5“ . ; . ,"

azša.»\'$:áf'“-'-.—aí<
cáí'ťfňšrfv“ *My—I:..

;žý'. r.;-'-'
_ „W ...;-)!. .

_
sižý—ÚÍ.\_7\5??T: Mým! *.'—.";qu _m- ».., :-

?Íf'wr
) iai.

'

4!
WQEH, * '

".
)*? “Íz' '

31 u
?i Šíří... “):—'" udí Žý

<;-»___ :
._ " ..:-.r

__.- '».
_ -

: . .n
xL-ž-

-»—._,p_Ě-, ». <» „»

'_".14ťx_.p.
(\g'hw-Í'vgý '. w,:h

»» . ' '
_? 131W- » “- _" „“ "1 “. "

?:.WM' '“ )+ 'ITŽŠŽĚLŠŽ'-i'g.'* ');.a'íy'Ž'
_» x*

„ Giš—FJĚ -_ 4779.11; '

"'"/f ". » """/í „"$$/a? %"“ v '
$“"“ » ' “J)

a, , » 14.5 <.. -'.r<.»:f- » . » ' '
[(./,0“ ;).: f “. 132% (A?. . <

\, ' '
i' » u ". _.1 ,f, : ,.



Zápis ze dne 10.3.2022, 9.00 hodin

Místo konání: DIAMO, s. p., ul. 28. října 184, 261 01 Příbram VII.

Přítomni: mg. Skála, JUDr. Oktábcová, Ing. Žemlík, Bc. Čásarová, Mgr. Vaverková, Mgr. Klečka,
Říčařová

Předmět jednání:
- převod pozemků pod místními komunikacemi (žádost města Příbram ze dne 23.4.2021, č. j. MeUPB

42402/2021 ),
— převod pozemku p. č. 715/105 v k. ú. Březové Hory pod „Dopravním hřištěm".

1) Bezúplatný převod pozemků pod místními komunikacemi

- „nesporné“ pozemky — bezúplatný převod bude Odborem správy majetku předložen k projednání
v příslušném orgánu města Příbram,
- nutno k usnesení Zastupitelstva města Příbram doiožit, ze strany města Příbram, dokumenty
požadované v dopise s. p. Diamo, ze dne 10.5.2021 (vlastnictví komunikací doloží Odbor silničního

hospodářství MěÚ Příbram, zbývající Odbor správy majetku),

Jedná se o pozemky:

v katastrálním území Příbram:

p. č. 2580/37, p. č. 2581/2, p. č. 2581/34, p. č. 2604/143, p. č. 2604/162, p. č. 2604/171, p. č. 2604/172,

p. č. 2634/18, p. č. 2634/19, p. č. 3029/41, p. č. 4052/15, p. č. 4219/128, p. č. 4219/143, p. č.

4232/33, p. č. 4232/35, p. č. 4232/40, p. č. 4232/51, p. č. 4233/93, p. č. 4233/98, p. č. 4233/107, p. č.

4239/8, p. č. 4241/31, p. č. 4241/33, p. č. 4362/7, p. č. 4407/3, p. č. 4407/4, p. č. 4480/6, p. č. 4487/5,

p. č. 4750/3,

v katastrálním území Březové Hory: p. č. 86/42, p. č. 650/5,

v katastrálním území Kozičín: p. č. 48/3, p. č. 76/1, p. č. 235/8, p. č. 269/24.

2) Pozemek p. č. 515/232 V k. ú. Březové Hory

- lze bezúplatně převést pouze část tohoto pozemku (geometrický plán vypracuje s. p. Diamo) s tím,
že bude zřízeno věcné břemeno cesty ve prospěch pozemku p. č. st. 729/4 v k. ú. Březové Hory, příp.
bude zřízeno věcné právo (zákaz zcizení apod.) — bude upřesněno státním podnikem Diamo,

- po upřesnění a doiožení geom. plánu bude bezúplatný převod příslušné části pozemku předložen
k projednání v orgánech města Příbram,
- nutno k usnesení Zastupitelstva města Příbram doložit, ze strany města Příbram, dokumenty

požadované v dopise s. p. Diamo, ze dne 10.5.2021.

3) „Sporné pozemky“:

A. Pozemky v k. ú. Jerusalem: p. č. 770, p. č. 771/4 a p. č. 771/5.

Stavba komunikace (panelová) včetně pozemků - vše ve vlastnictví státního podniku Diamo.

Navržený postup:
'

1) město Příbram projedná záměr koupě stavby komunikace (panelové) a záměr bezúplatného

převodu pozemků pod stavbou v orgánech města. V případě, že záměr bude městem Příbram
schválen:

2) Diamo, s. p. zadá znalecký posudek pro ocenění „stavby“ a sdělí výši kupní ceny městu Příbram,

3) město Příbram projedná výkup „stavby“ v příslušném orgánu města Příbram,

J



4) město Příbram (až bude vlastníkem „stavby“) projedná v příslušném orgánu bezúplatný převod

pozemků v k. ú. Jerusalem, s případným zřízením věcného břemene (podmínky stanoví státní podnik
Diamo před projednáním),
- nutno k usnesení Zastupitelstva města Příbram doložit, ze strany města Příbram, dokumenty

požadované v dopise s, p. Diamo, ze dne 10.5.2021.

B. Pozemky „Nová Hospoda“, k učilišti - vše v k. ú. Příbram: p. č. 4750/1, p. č. 4750/5, p. č,

4750/9, p. č. 4750/11, p. č. 4750/12 a p„ č. 4750/13.

Tyto pozemky včetně stavby komunikace nelze na město Příbram převést, státní podnik Diamoje
viastníkem, o pozemky se stará a udržuje je.

V pasportu komunikací jsou pozemky chybně vedeny jako místní komunikace, po správností by se

mělojednat o účelovou komunikaci. Podnět ke změně podá státní podnik Diamo Odboru silničního

hospodářství MěÚ Příbram

C. Pozemky v Příbrami VIII (most) — vše v k. ú. Příbram: p č. 2290/23, p. č. 2290/31, p. č, 4219/97,

p, č. 4241/35.

0 části pozemků („pod mostem") požádal Středočeský kraj. Po opravě mostů dojde k zaměření

„stavby“ a převodu pozemků pod stavbou mostu na Stř. kraj. Zbývající pozemky (po oddělení —

chodník, zeleň) budou řešeny s městem Příbram dodatečné, po ukončení oprav (úprav) a

majetkoprávním narovnání se Stí krajem. Diamo, s. p„ město Příbram vyzve k dalšímu jednání.

D. Pozemky v k. ú. Brod u Příbramě: p. č. 162/1, p. č. 154/1.

Pozemky nelze převést do vlastnictví města Příbram, a to až do konečného vyjasnění otázky
nakládání s odvaly.

4) Pozemek p. č. 67127 v k. ú. Březové Hory

na pozemku se nachází zídka, kterou „spravuje“ Hornické muzeum Příbram, převod do vlastnictví

města Příbram nebude realizován,

5) Pozemek p. č. 715/105 v k. ú. Březové Hory pod „Dopravním hřištěm“

Diamo, s. p. připraví znalecký posudek (odhad) pro stanovení výše nájemného a úhrady částky za
bezesmluvní užívání pozemku (zpětně za tři roky) a sdělí případné další podmínky nájmu.

Odbor správy majetku poté připraví materiál týkající se projednání uzavření smlouvy o pronájmu

pozemku včetně úhrady částky za bezesmluvní užívání pozemku (zpětně za tři roky), za účelem

provozování dopravního hřiště, v Radě města Příbram.

Zapsala: Říčařová, 10.3.2022



Jana Říčařová
—-—-———.————_——

Od: Jana Říčařová
Odesláno: 22. března 2022 12:45
Komu: 'Zemlík Zbyšek |ng.'
Předmět: RE: dopravní hřiště

Vážený pane inženýre,

děkuji za zaslání podkladů k dopravnímu hřišti. Projednáme v Radě města Příbram.

Záměr koupě zídky a záměr bezúplatného převodu pozemku pod stavbou projednáme v orgánech města Příbram a

pak se ozveme.

S pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 313402339
E-mail: 'anaJicaroangribrameu

MĚSTO PŘÍBRAMA A A .
_

www.grlbrameu

\. Městský úřad Příbram

Fang Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Žemlík Zbyšek Ing. <zemlík©díamo.cz>

Sent: Tuesday, March 22, 2022 12:40 PM

To: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Subject: dopravní hřiště

Ještě jednou dobrý den, pani Říčařová, omlouvám se, mail jsem měl rozpracovaný, ale už jsem jej nedotáhl.

V nájemní smlouvě by měly být uvedeny všechny důležité náležitosti. zdůrazňují ale, že je pravděpodobné, že

v průběhu doby se objeví další maličkostí, které bude nutné před vlastním podepsáním smlouvy doladit.

Na jednání dne 10. 3. 2022 jsme, kromějíného jednali i o převodu pozemku č. par. 67/27 v kat. Území Březové Hory.

Bylo zde konstatováno, že na tomto pozemku se nachází zídka, kterou udržuje Hornické muzeum Příbram, a proto

pozemek bude přednostně nabídnut této organizaci. Na jednání, které se dnes uskutečnilo, konstatoval pan ředitel

Velfl, že se mu na koupi pozemku určitě nepodaří sehnat peníze, že tedy o pozemek nemá zájem. DIAMO, s. p., je

ochotno Městu Příbram pozemek č. par. 67/27 v k.ú. Březové Hory bezúplatně převést, ale museli bychom vyřešit

úplatný převod součástí pozemku, tzn, zídky. V tuto chvíli nejsem schopen říci, za jakou cenu bychom zídku

prodávali. Prosím tedy o zvážení, zda o pozemek č. par. 67/27 v k„ú. Březové Horyještě máte zájem.

Děkuji za spoluprácí a ještě jednou se omlouvám.

Přeji klidné odpoiedne.

S pozdravem

Ing. Zbyšek Žemlík
vedouci
odděíenl majmm

DlAMO, státní puenm
odštěpny závod Spmv: ulanovych IOŽ sex
28 říína 184 Příbram vn. 25101 Příbram
Eman zemthdiamo cz
Telefon +420 318 644 151
Mobll. „20 502 593188

[Strana]
77,



Jana Říčařová
___—_—___.——

Od: Libuše Hálova'
Odesláno: 17. května 2022 14:22
Komu: Jana'Ríčařová
Předmět: RE: Z. o vyj. OSH, OIRM - výkup stavby zídky + bezúplatný převod pozemku p. č. 67/27 k.

ú. Březové Hory

Pozemek p. č. 67127 v k. ú. Březové Hory — vyjádření Odboru investic a rozvoje města_——___—___—_—__

Dne 11.04.2022 jste nás požádali o vyjádření k záměru výkupu stavby zídky v Příbrami VI — Březové Hory, ul. Husova
(viz příloha) a následně záměru bezúplatného převodu pozemku p. č. 67/27 v k. ú. Březové Hory, mj. i pod touto
stavbou a chodníkem.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06, 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17, 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek p. č. 67/27 v k. ú. Březové Hory se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy výroby nerušící, obchodu
a služeb (VN)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
OIRM nemá námitek k případnému bezúplatnému převodu pouze části pozemku parc. č. 67/27, kat. území Březové
How, na které se nachází chodník. Převodem ze státního podniku DIAMO na město Příbram by došlo ke sjednocení
vlastníka pozemků a existující stavby komunikace, která navazuje na pozemky ve vlastnictví města Příbram,

Nedoporučujeme výkup stavby zídky ani bezúplatný převod části pozemku parc. č. 67/27 v k. ú. Březové Hory, na
které se zídka nachází. Výše uvedená stavba, včetně pozemku pod ní, je pro město nevyužitelné, a naopak by
představovala do budoucna nepřiměřenou finanční zátěž spojenou s jejím provozem a údržbou.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent Odboru investic a rozvoje města

Tel.: 318402576
Email: |ibuse.halova©9ribram.eu

MĚ T P'ÍBRAM
A L A

S 0
.
R

'
www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pana Tyršova 108 v

251 19 Příbram

From: Jana Říčařova' <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Monday, April 11, 2022 1:42 PM

To: Ondřej Klečka <0ndrej.Klecka©pribram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>

Subject: Ž. 0 vyj. OSH, OIRM - výkup stavby zídky + bezúplatný převod pozemku p. č. 67/27 k. ú. Březové Hory

Vážení,

žádáme vás o vyjádření k záměru výkupu stavby zídky v Příbrami Vl — Březové Hory, ul. Husova (viz příloha) a

následně záměru bezúplatného převodu pozemku p. č. 67/27 v k. ú. Březové Hory, mj. ipod touto stavbou a

chodníkem.

Dle sdělení státního podniku Diamo, je zídka vjejich vlastníctví, ale udržuje ji Hornické muzeum Příbram Tato zídka

byla státním podnikem Diamo Horníckému muzeu Příbram nabídnuta k odprodeji, avšak, dle sdělení ředitele muzea,
PaedDr. Velfla, se mu nepodaří sehnat na koupi peníze, proto o koupi zájem nemají.

[Strana] /



Jana Říčařová

Od: Ondřej Klečka

Odesláno: 4. května 2022 10:32
Komu: JanavRíčařová
Předmět: RE: Z. o vyj. OSH, OIRM - výkup stavby zídky + bezúplatný převod pozemku p. č. 67/27 k.

ú. Březové Hory

Vážená paní kolegyně,

na základě předložené žádosti k vyjádřenívýkupu zídky v Příbrami a následného záměru bezúplatného převodu

pozemku p. č. 67/27 v k.ú. Březové Hory, Vám sdělujeme:
Na předmětném pozemku se nachází místní komunikace IV třídy pod označením 42d.

S dopravního hlediska doporučujeme oddělení pozemku pod chodníkem od pozemku zídky a tento pozemek

následně vykoupit nebo provést převod na město.

Zídka nemá z dopravního hlediska význam.

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucí odboru silničního hospodářství

Tel.: 318402554
Mobil: 731114300
E—mail: ondre'.klecka©gribram.eu

A
A
A

MESTO
PRIBRAM

_
www.prlbram.eu

| “ | Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Monday, April 11, 2022 1:42 PM

To: Ondřej Klečka <Ondrej.Klecka©príbram.eu>; Libuše Háíová <Libuse.Halova©pribram.eu>

Subject: Ž. 0 vyj. OSH, OIRM — výkup stavby zídky + bezúplatný převod pozemku p. č. 67/27 k. ú. Březové Hory

vážení,

žádáme vás o vyjádření k záměru výkupu stavby zídky v Příbrami VI — Březové Hory, ul. Husova (viz příloha) a

následně záměru bezúplatného převodu pozemku p. č. 67/27 v k. ú. Březové Hory, mj. i pod touto stavbou a

chodníkem.

Dle sdělení státního podniku Diamo, je zídka vjejich vlastnictví, ale udržuje jí Hornické muzeum Příbram. Tato zídka

byla státním podnikem Diamo Horníckému muzeu Příbram nabídnuta k odprodeji, avšak, dle sdělení ředitele muzea,

PaedDr. Velfla, se mu nepodaří sehnat na koupi peníze, proto o koupi zájem nemají.

Z důvodu, Že zídka se nachází mezi chodníky, na pozemku p. č. 67/27 v k. ú. Březové Hory a z důvodu, že muzeum

nemá o tento pozemek zájem, nabízí nyní státní podnik Diamo, městu Příbram, shora uvedený návrh, a to záměr

výkupu zídky a následně bezúplatný převod pozemku do vlastnictví města Příbram. V případě, že Zastupitelstvo
města Příbram by tento záměr schválilo, byl by zadán znalecký posudek pro stanovení výše kupní ceny.

Za vyjádření předem děkujeme.

[Strana] ?

\



Jana Říčařová

Od: Dita Mottlová, DiS.

Odesláno: 11. dubna 2022 14:44

Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: Žádost o vyjádření k případnému výkupu pozemku p. č, 67/27 v k„ ú. Březové Hory

Vážená paní Říčařová,

předmětná zeď se nacházív památkově chráněném území, a to ochranném pásmu areálu dolu Ševčiny, areálu dolu

Vojtěch a strojovny dolu Anna, rejstříkové č. 3255.

Jelikož se zed'a pozemek pod ní nachází v těsné blízkosti národní kulturní památky dolu Vojtěch, je pravděpodobné,

že funkčně náležela k tomuto dolu. Je nutné, abyji vlastník udržoval v dobrém stavebně-technickém stavu, prováděl

její údržbu a opravy, a při tom postupoval v souiadu s zákonem č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném

znění, a dbal doporučení pracovníků NPÚ.

S pozdravem

Dita Mottlová, DiS.

referent památkové péče

Tel.: 318 402 300
Mobil: 731 661 945
Email: dita.mott!ova©gribram.eu

A
A
A

MESTO
?RIBRAM

_
www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pa"? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Rícarova©príbram.eu>

Sent: Monday, April 11, 2022 2:24 PM

To: Dita Mottlová, DiS. <Dita.Mottlova©pribram.eu>

Subject: Žádost o vyjádření k případnému výkupu pozemku p. č. 67/27 v k. ú. Březové Hory

Vážená paní Mottlová,

Diamo, s. p. nabídl městu Příbram k odprodeji stavbu zídky a následně bezúplatný převod pozemku pod ní, a to p. č.

67/27 v k. ú. Březové Hory (viz příloha).

Před projednáním samotného záměru výkupu stavby zídky a bezúplatného převodu pozemku, v orgánech města

Příbram, se na Vás obracíme s dotazem, zda se zídka (kterou, dle slov státního podniku Diamo, v současné době

udržuje Hornické muzeum Příbram, které však z finančních důvodů nemá o koupi zájem) nachází vochranném

pásmu nemovité kulturní památky, a v případě, že ano, co z této skutečnosti - pro vlastníka vyplývá?

Za odpověd'děkuji a jsem s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402339
E-maíl: 'ana.ricamva©gribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM
www.gríbram.eu

[Strana]

//



Dúvodová zpráva:
Vlastník:
ČR — DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739 (dále jen státní
podnik Diamo).

Předmět:
Záměr výkupu stavby zídky a záměr bezúplatného převodu p, č. 67/27 o výměře 126 m2 (ostatní
plocha/ostatní

komunikace) v katastrálním území Březové Hory.
Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:odbor nemá námitek kpřípadnému bezúplatnému převodu pouze části pozemku p. č. 67/27 vk. ú.
Březové Hory, na které se nachází chodník. Převodem ze státního podniku Diamo na město Příbram
by došlo ke sjednocení vlastníka pozemku a stavby chodníku, která navazuje na pozemky ve
vlastnictví města Příbram.
Odbor

nedoporučuje výkup stavby zídky ani bezúplatný převod pozemku pod ní. Stavba je pro město
Příbram nevyužitelné a naopak by do budoucna představovala nepřiměřenou finanční zátěž spojenou

s jejím provozem a údržbou.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:Na předmětném pozemku se nachází místní komunikace IV. třídy, pod označením 42d. Z dopravního
hlediska doporučuje odbor oddělit pozemek pod chodníkem od pozemku se zídkou a převést, příp.
vykoupit pouze pozemek pod samotným chodníkem.

Vyjádření Odboru Stavební úřad a územní plánování — oddělení památkové péče:
Předmětná zeď se nachází vpamátkově chráněném území, a to ochranném pásmu areálu dolu
Ševčiny, areálu dolu Vojtěch a strojovny dolu Anna, Jelikož se zeď &: pozemek pod ní nachází v těsné
blízkosti národní kulturní památky dolu Vojtěch, je pravděpodobné, že zeď funkčně náležela k tomuto

dolu. Je nutné, aby ji viastník udržoval vdobrém
stavebně-techníckém stavu, prováděl její údržbu

a opravy, a přitom postupoval v souladu se zákonem č. 20/1987 Sb, o státní památkové péči,

v platném znění a dbal doporučení pracovníků NPÚ.

Komise pro realizaci majetku města dne 30.5.2022:Komise doporučuje
schválit záměr výkupu stavby zídky a záměr bezúplatného převodu pozemku p. č. 67/27

v katastrálním území Březové Hory, od vlastníka.

Vyjádření Odboru správy majetku:Odbor správy majetku provedl místní šetření. Chodník fyzicky vede před i za zídkou, která je ve
vlastnictví státního podniku Diamo (stavba zídky je uprostřed), v ulici Husova, Příbram Vl — Březové
Hory,
V rámci řešení bezúplatného převodu pozemků pod chodníky a komunikacemi, požádalo město
Příbram (na základě prvotního vyjádření Odboru silničního

hospodářství) státní podnik Diamo

o převod pozemku p. č. 67/27 v k. ú. Březové Hory do svého vlastnictví.Na jednání města Příbram a státního podniku Diamo bylo státním podnikem Diamo sděleno, že
součástí tohoto pozemku je mj. izídka, kterou udržuje Hornické muzeum Příbram, a že tedy pozemek

nelze převést.
Následně, dle sdělení státního podniku Diamo, proběhlo jednání s panem ředitelem Hornického
muzea Příbram, na kterém byl přednostně prodej zídky nabídnut nejprve Horníckému muzeu Příbram,

ten ale z finančních důvodů nemá o koupi zájem.Nyní je tedy předkládán návrh státního podniku Diamo, a to nabídka výkupu stavby zídky a následně
bezúplatný převod pozemku pod ní i chodníkem do vlastnictví města Příbram
Odbor Správy majetku upozorňuje, že pokud by došlo k oddělení pozemku pouze pod stavbou
chodníku, pravděpodobně vznikne pruh pozemku, který by, po „převodu pozemku“ pod chodníkem,

zůstal pro státní podnik Diamo
nevyužitelný.Odbor

nedoporučuje usilovat o získání stavby zídky a chodníku za ní do vlastnictví města Příbram.

Dle názoru odboru postačí chodník stávající (před zídkou, podél hlavní silnice).
Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranstvíjako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

//



Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, snímek Google Streetview2) zápis ze dne 103_2022, elektronické sdělení státního podniku Diamo ze dne 22.3.20223) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství a vyjádření
Odboru stavební úřad a územní plánování — oddělení památkové péče

a


